
Република Србија 
МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА 
Сектор за материјално-финансијске послове 
Одељење за послове јавних набавки 
07/2 број 404-ЈН-150/17 
10.08.2017. године 
Б е о г р а д 
 
 
 
ПРЕДМЕТ: ОДГОВОРИ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ ДОБАРА: 
РЕКОНСТРУКЦИЈА И САНАЦИЈА ОБЈЕКТА ОБЛИКОВАНА ПО ПАРТИЈАМА, ЈН број 150/17 
 
 
 
 У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС број 124/12, 14/15 и 
68/15“), достављамо Вам одговоре и измене у поступку јавне набавке мале вредности добара: 
РЕКОНСТРУКЦИЈА И САНАЦИЈА ОБЈЕКТА ОБЛИКОВАНА ПО ПАРТИЈАМА, ЈН број 150/17 
 
 
 
ПИТАЊЕ 1. Молимо Вас да нам појасните која верзија конкурсне докумнетације ЈН 150/17 за 
радове на реконструкцији објеката, објављена 04.08.2017. године у 13:39 или објављена 04.08.2017. 
године у 14:53? 
 
ОДГОВОР 1. Важећа конкурсна докумнетација је она која је објављена 04.08.2017. године у 14:53. 
Наручилац је приликом објављивања конкурсне документације у делу где су наведене остале 
информације у напомени и навео да је из техничких разлога погрешно закачена конурсна 
докумнетација и такође навео да је неважећа, и навео да објављује нову важећу конкурсну 
документацију а то је конкурсна објављена у 14:53 часова. 
 
Такође и на интернет страници је објављена иста конкурсна документација.    
 

 
С обзиром да Портал ЈН неће радити до 14.08.2017. године, ово појашњење ће бити објављено само на 
интернет страници наручиоца. 
 
 
НАПОМЕНА: Одговори на питања ипојашњења су саставни део конкурсне документације. 
 
 
 
 

КОМИСИЈА НАРУЧИОЦА 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 


